委托代理协议
委托方(以下简称甲方)：
公司执照号：甲方负责人：
电话：
受托方(以下简称乙方)：
公司执照号：
乙方负责人：
电话：
甲方委托乙方全权代理商业楼盘招商租赁事宜，双方就此达成以下条款：
一、委托内容：出租
1.物业名称及地址：。
2.委托期限：个月，自年月日至年月日
二、甲方责任与权利
1.如实向乙方提供有关委托物业的详细材料及租赁之条件，若有变动需及时通知乙方。
2.若在乙方代理服务下而成交，甲方应按本委托协议支付代理服务费给乙方。
3.乙方介绍客户后，甲方应签字盖章确认后备案并全力配合乙方为客户服务，甲方就乙方介绍之客户不得再承认其他方面的介入。
三、乙方责任与权利
1.乙方应陪同客户看房，洽谈协调租赁，及时向甲方反馈客户信息，协助甲方做出有效的租赁方案和策略，促成交易。
2.乙方应协助甲方与承租方商议合理的租金及其他条件，维护甲方正当利益，租赁合同期限至少一年。
3.若乙方尽到上述责任并使得甲方与乙方所带客户在乙方代理服务下成交，则乙方有权要求甲方按本委托书支付代理服务费。
四、报酬支付
1、根据成交物业的面积和成交价格，甲方与承租方签订租赁合同视为乙方完成居间服务，则甲方支付给乙方月租金的100%作为楼盘代理服务费。支付时间为甲方收到承租方第一期租金(不含保证金)后三日内。
2、乙方指定收款账户：
账户名称：
开户行：
账号：
五、特殊约定：
六、本委托书一式二份，甲、乙双方各执一份，经双方签署，即时生效。
七、本协议在履行中发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向石家庄市人民法院提起诉讼。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日